
Фото Сојуз на Македонија

БАРАЊЕ ЗА ПОКРОВИТЕЛСТВО НА ИЗЛОЖБА

од
(име на организацијата) (место и адреса)

поднесува барање до Фото Сојуз на Македонија за покровителство на изложба на фотографии:

1. Име на изложбата

2.
Категорија
(К – колор фотографија, ЦБ – црно бела фотографија, Д – дигитална
проекција)

3. Тема на изложбата

а) _______________________________________

б) _______________________________________

в) _______________________________________

4. Број дела по категории

5. Дозволен формат на фотографии

6. Место на одржувње на изложбата

7. Име на галеријата

8. Датум и време на отворање на изложбата

9. Времетраење на изложбата

10. Рок за враќање на делата

11. Дали се плаќа котизација НЕ          ДА          износ  _____________

12. Членови на организационен одбор

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

13. Членови на жирито (име, презиме и назив во ФСМ)

______________________________ , претседател

______________________________ , член

______________________________ , член

______________________________ , член

______________________________ , член

Изјавуваме дека сме обезбедиле средства за организирање на изложба и печатење на каталог.

датум за организаторот


